
BEFARING – Heirsaunet, Lisbeth Guddingsmo  fredag 02.02.07. 
 
Fra kommunen møtte Torbjørn Sirum, byggesaksbehandler , Morten Sjøli, miljøhygieniker, 
Hartvik M. Eliasson, barnehageansvarlig.  
Svenn Erik og Lisbeth Guddingsmo møtte for huseier.  
 
Det vises til befaring 02.02.07.   
 
Befaring gjaldt oppstart av familiebarnehage/godkjenning av familiebarnehage   
Eier er utdannet førskolelærer med flere års praksis fra både private og kommunale, arbeider 
for tiden som styrervikar ved Borglia barnehage på Frosta.  
 
Barnehagen ligger landlig til ca. 3km fra Levanger sentrum.Både lokaler og uteområde vil 
kunne være egnet til drift av familiebarnehage. 
 
Eier ønsker å benytte 1.etasje som lokaler for barnehagen.  
 
Lokalene som er aktuelle består av stor gang/garderobe med stellemuligheter og toalett, et 
leke/oppholdsrom, stue , og kjøkken. 
I tillegg vil familebarnehagen kunne disponere et rom som  soverom ved behov. 
 
Selv om eier i utgangspunktet ønsker en mindre gruppe ønske enm at godkjenning skal gjelde 
dobbelgruppe  med inntil 8/10. (Det vises til Lov om barnehager med forskrifter.) 
De dager hvor barnetallet tilsvarer dobbelgruppe må det ansettes en ekstra person. 
 
Det ble gjennomgått en sjekkliste i forhold til miljørettet helsevern, og en forutsetter at 
forhold knyttet til sikkerhet etc. til enhver tid er etter forskriften. 
 
Ellers må følgende forhold må være i orden før oppstart: 
 
Grind må monteres ved trapp til 2.etasje 
Stoppekraner på armatur./evt. regulering av temperatur(under 50C) 
Sikring av vedovn/peis. 
Klemsikring dører. 
Hylle i stue må fastmonteres. 
Lamper og andre løse gjenstander som kan knuses og  
skade barna er utilgjengelig.  
 
 
Bad/stellerom. 
Tilstrekkelig antall knagger. 
Det må ordnes med egne hyller/skuffer til hvert enkelt barn. 
  
Det forutsettes  at eier finner en løsning som innebærer at familiens katt aldri er inne, og ikke 
er sammen med barna i åpningstida. 
 
Eier bør unngå inngang til garderobe/stellerom/toalett.  
Dette av hensyn til respekt for barna ved bruk av toalett. 
Til vanlig benyttes annen inngang. 
 



 
Ute: 
Eiendommen må inngjerdes. Det vises her til forslag under befaring. 
Det er viktig at det avsettes god nok plass til parkering/hente bringe. 
Dagens utelekestativ  må fjernes. Vi vil ikke kreve at det erstattes med nytt.  
 
Da søknad om oppstart vil gjelde bruksendring må det søkes om bruksendring. 
Det vises her til orientering om framgangsmåte under befaring. 
 
I henhold til loven skal familiebarnehagen være et felleskap mellom minst to hjem eller 
mellom minst ett hjem og en vanlig barnehage for å få godkjenning. 
I særlige tilfeller kan ett hjem godkjennes. 
Familiebarnehagen må derfor ha et organisert samarbeid med en annen barnehage.  
 
Endelig godkjenning av barnehagetilbudet vil kunne skje i møte i Driftskomiteen 28 mars.  
Søknad må da sendes hit seinest 12. mars.  
Det tas da forbehold om innvilget bruksendring.  
 
Vi vil be deg om at du sender inn politiattest. 
Ta kontakt dersom noe er uklart. 
 
 
Levanger 05.02.07 
 
Hartvik M. Eliasson 
Barnehageansvarlig 
 
Kopi: Morten Sjøli,miljøhygieniker 
          Torbjørn Sirum, Byggesaksbehandler. 
 


